
                                                  
                                                                    AGEZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO 

                                                                                                                    Via Garibaldi 75 – 43100 PARMA 

 

 

ATTI DEL COMITATO DI INDIRIZZO 

 

 

 

Seduta del 26 luglio 2010       Deliberazione n. 9 

 

 

 

 

OGGETTO: Nomina del Presidente del Comitato di Indirizzo. 

 

 

 

 

 

 

 

Assessori  delle Regioni: 

 

Piemonte: ROBERTO RAVELLO 

Lombardia: DANIELE BELOTTI 

Emilia-Romagna: ALFREDO PERI 

Veneto: MAURIZIO CONTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’atto si compone di n.  2   pagine, di cui n.  0  pagine di allegati, parte integrante 



 

VISTO il D.Lgs. 112/1998; 

 

VISTO il comma 1 dell’art. 7 dell’Accordo Costitutivo dell’Agenzia, secondo cui il Comitato 

di Indirizzo è un organo collegiale formato dagli Assessori delle Regioni di cui all’art. 1 

competenti in materia, con presidenza a rotazione di durata biennale; 

 

VISTA la deliberazione n. 1 del 17 giugno 2010 con cui si è preso atto della composizione del 

nuovo Comitato di Indirizzo ed è stata assegnata temporaneamente la Presidenza 

all’Assessore Peri, per lo svolgimento della stessa seduta del 17 giugno e per la convocazione 

della seduta successiva; 

 

RITENUTO ora necessario procedere all’assegnazione della Presidenza del Comitato di 

Indirizzo a decorrere dalla data odierna fino a tutto il 31.12.2011; 

 

CONCORDATO all’unanimità di affidare la Presidenza del Comitato di Indirizzo per il 

periodo suddetto all’Assessore competente della Regione Emilia-Romagna, Alfredo Peri; 

 

 

Tutto ciò premesso e per quanto sopra esposto, il Comitato di Indirizzo di AIPO, 

all’unanimità dei componenti, 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

 

La Presidenza del Comitato di Indirizzo è affidata all’Assessore competente della Regione 

Emilia-Romagna, Alfredo Peri, a decorrere dalla data odierna fino a tutto il 31.12.2011; 

 

 

La presente deliberazione sarà pubblicata sui bollettini ufficiali delle Regioni Emilia 

Romagna, Lombardia, Piemonte e Veneto. 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

Alfredo Peri 

 

 

 

 

 

Il Segretario Verbalizzante 

Paola Montali 


